[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

                                                        РЕШЕНИЕ
от  24  декабря 2012 года                                  №____

 Об утверждении цен на доставку топлива твердого (дров)на нужды отопления жилых помещений для отдельных категорий граждан МО Вындиноостровское сельское поселение

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.154 Жилищного Кодекса Российской Федерации, для определения полного объема денежной компенсации отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления совет депутатов  муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение решил:

1.Установить и ввести в действие с 1 января 2013 года цены на  доставку топлива твердого (дров), реализуемого отдельным категориям граждан муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, используемые  для определения денежной компенсации расходов на приобретение и доставку топлива твердого (дров) в размере 183 (Сто восемьдесят три  рубля) за 1 куб. м дров.

2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации, газете «Провинция».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяству,строительству, благоустройству и экологии.
Глава МО Вындиноостровское сельское поселение         А.Сенюшкин